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Prochaine réunion ‘du ¢lub : jeudi 28 Juin &4 19 H 30 au local habituel

"Café de la Palx” ‘place Au'Sablon & Wavre.
Echanges et carnets & choix du Salm- Phila Club.

Réalisations 1nter-membres & partir de 20 H 30 (pages 3,4, 5 & 6). les
. lots seront exposés dgs 19 H 30. Les aMateurs sont priés de véri-
fler les lots avant la réalisation.  Les lo*s adjugés ne seront re-
‘pris en aucun Ca8Bee.. :

M P Jottard, rosponsahlp du “servi ce "Nouveautes” lance un pressant
appel & tOUo les abonnés a ce service pour qu'ils viennent prendre
livraison de leufs timbres. les timbres restant. en souffr¢nce se=-
~ront expédiés’ par recorrandé aux frais dés l‘abonne« ot T

Il y sura comre: d*habltude, une tombOLa payante et une tombola gra-
tulte, toutes deux- anlmees par N Jh Hdeynnbrugge.

%ot‘ de 1a tombola payante
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Belglque,Ngggg7-10 uentenalre 1or tlmbre-poste‘; 550 Fr xx

Belgique Ni° 623-24 Prisonniers. de puerre 5 360 Fr xxx
Belgique N° 9C8& Walthére Dewé : o 145 B xx
Pelgique Centenaire Timbreés- Ielegraphe.;'”., ' 100 Fr XXX
Belgique N© 1063 Centenaire E Ysaye (feuille . de 30) 90 Ffr xxx
 Luxembourg N& 849-52 Patrimoine architectural 14 Fe P xxx
‘ Vatlcan Mo 451 6 Millénaire chrlstlanlsme en.
¢ W - ?ologne L e , 8 Fr Fr xxx
Saint< Marln h° 640 41 Preq1dent Kennedy' . o 7 Fr B oxxX

La pretriére réunion de lz saison 1979~8O aurd lieu le jeudi 20 sep-
tembre au local habituel "Café de la Paix" plaCP du Sablon & Wavre.

»
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Rzcherche petlte ménnaie courante tous pays ¢t monde

- OTTEN Gu¥, rue haute, 24 1300  WAVRE Té1l 010/22.25.12
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= ON NOUS ECRIT DE L'AMALAT DU HAGGAR g Suite du N® 136 de mai 1979

Qu'elle daigne cependant agréer nos humbles félicitations et nos res-
pectueuses actions de grdces pour le don des nouvelles figurines pos=
tales de 1"™imalat. Sa Hautesse a montré sa lergeur d'idées en adop -
tant un grand format pour ses vignettes, comme aussi en ne ménageant
point les marges, et surtout en choisissant si Judicieusement les su~
Jets & y faire figurer. Rorpant avec une tradition, désudte et apoer
cryphe, elle a consenti & laisser son auguste vidage figurer sur ses
timbres. Le paysage gui orne les autres, n'est pas moins significa-
tif, 1'irmrensité du ciel africain et I'irmrensité du désert, représen-.
tés par une a®sence absolue de dessin, cette barre transversale pour
marquer a l'horizon la séparation de ces deux irrmensités,

Dieu seul est grand !

Daigne, Votre Excellence, recevoir et agréer 1l'homrage respectueux
que j'al 1l'honneur de déposer i ses pieds.

V. GISQUIERE
o
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Nous ignorons le traif que 1'Office postal belge a appliqué a ce pli.
Nous avons quelque raison de croire qu'il a été fort embarassé, sihon
pour l'affranchir| du moins pour le transmettre.

De son embarras, nous avons une preuve ... payante. Un des fonda-
teurs de 1l'Amalat et de ses postes ayant adressé & M Gisquiére une
carte-vue affranchie avec les trois plus belles vignettes du Haggar,
le 2 figuas, le 25 dattes bleu et le 25 rouge, l'Administration flaj-
ra une irrégularité. Le Haggar, elle ne le connaissait vas ! af~
franchissement de fantaisie, par conséquent, pli & taxer comme non-
affranchi. Elle y appliqua donc deux timbres & payer. Mais au lieu
de 80 cts comrme elle le devait, pour une carte dunée et distribude en .
Belgique, elle colla un 2 P et un 10 cts, montant de la pénalité pour
cartes non timbrées, venant de i'étranger. Ainsi, 1le Haggar existait
effectivement pour elle, en un point quelconque du vaste univers,
bien que ses timbres lui parussent plus gue suspects.

La logie que de notre Administration n'est elle pas & l'occasion di~—
gne des connaissances grammaticales, qui lui font écrire Exprés avec
deux S ?

Du samedi 21 au dimanche 29 avril s'est tenue au centre culturel !
Ottignies, la prévente-exposition organisée a l'occagion de la “Jour=-
née du timdbre!,

Les cadres mis & notre disposition par la Régie des Postes furent gar-
nis par '"Les oblitération tewporaires de 1969 & 1970", col ection de

¥ Robert Sacré; "Ia faune du monde entier', extrait de la collection d.
de M Roger Miroir; "Ls principauté d'Andorre", collection de M Je?“
Dessy; "Europa' collection de M Albert Tombeur et enfin des extra}ts
de collections de M G Otten "La République de Saint-Marin'; "Berlin
occidental"” et "Autographes de personnages célébres!’

Au cours de la semaine de propagande, la permanence de 1'exposition
philatélique a été assurée par MmeiCdppiney MM Van Hautem, Jottard
et Van Impe.
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REALISATIONS I NTER MEMBRES ~ 2™~

DU JEUDI 2 8 JUIN I 979

lgts‘ Pays Description Etat Cote | Départ Adjugés &
1{Belgigue {189 XXX 140 70
2 276-88A XXX 1550 775
3 291 XXX 1200 600
-4 299-300 XXX 90 45
54 e 302-04 L . KKK 575 285
6 326-32 _ ¥xx { 5000 2500
7 385 XXX 600 300
8 L401-03 ‘ | xxx 650 325
9 L43hp ‘ XXX 2750 1375
10 498 ‘ xxx | 1600 800
11 438487 ' XXX 450 225
12 519-26 petites taches rouillp xxx{ 1750 875
[—13 537 A-B xxx} 290 145
— 14 S567A-B XXX 950 4o5
15 615-22 XXX 165 80
—16 6" 1-69 XXX 240 120
17 603-12 xxx | 165 80
18 613-14 ‘ XXX 150 75
—19 631-38 XXX 370 185
20 639-40 XXX 170 85
—21 647-52 XXX 165 8o
—22 65360 XXX 100 S0
23 6744-894 XXX 575 285
24 674~89 XXX 650 325
- 25 697-98 XXX 130 65
26 699-7C0 X¥X 30 15
27 701-09 XXX 190 95
~28 710-15 XXX 160 80
— 29 71324 XXX 475 235
30 724 K-T XX 235 90
3] 724 N=P & vérifier XXX 150 60
32 [316-24 : XXX 180 30
~33 728=36 XXX 500 250
34 b37—42 xxx § 1450 725
35 ‘ P43 47 XXX 925 460
36 751-55 xxx | 2600 1300
37 756-60 xxx | 1150 575
38 761-72 : XXX 3000 1500
~ 39 773-76 XXX 1150 575
40 777~80 XXX 11C0 550
— 41 78184 XXX 700 350
Lo 785 XXX 1200 600
Lz 786 XXX 75C 375
Ly 787-91 XXX 2500 1200
— 45 803-06 ' XXX Tole) 200
46 814-22 XXX 2500 1250
47 823-25 XXX 650 325
48 827-31 XXX 1609 800
Ly 832-33 XXX 600 300
50 83L 4o ' xxx | 1750 875
51 Vignette BF 29 XXX 8ooj ko0
52 Bho-lily xxx | 1075 ‘535
53 849~59 xxx | 1100 550
54 560-62 xxx | 2100 1100
55 868-75 xxx } 2000 10C0
56 876-78 XXX 1450 725
57 892-97 XXX 3000 1500
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Llots

17

No ]

998-1004
1008-10
101%-18
1022-23%
1024
1025-26
1030
1033-36
10327

1 1039-45
1047-52
1054-62

10&62-88
1090-92
109495
1096-1101
1102-07 .
1113
111420

41121

li122-24
1125=-27
1131-32
1133-38
1139~-46
114749 -
1153%-58
1159-62
1163%-68
1176-81
1182-87
118&-90
1191-92
119&-1203
1205-11
121621
1225~30
1241-42
124345
1255-58
1272~77
1286
1287-89
1322-26

1 1329-32

Description.
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1066-75 sauf 1%69 4

i

Etat

XXX .
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

1 XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

Cote
2300
340
2500
2100
1459
7000
140.-
525
350
160
1450
2250
450

130
550 -
120

150
1150
110
675
240

10200
700
2hs5
125
750
750
115
650

65
140
175

650
775
L5
500
140
675
700
450
160
60
345
340
200
300
175
130
125
150
90
95
70

65

350 |
1550 |

100

55
325

Adjugés a

v = em e e

328
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_12t§
118
119
120
121,

122

123.
lab
125

126 .
127 .
128
129

130

131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

P 147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
16%
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173

1174

175
176

- e wm e e

France

France

.Description

. T e

1371 phosph
1374-80
1391-94
1399-1403
142731
T448-51
1454-55
1456-60
1463-65
147477
1492~95
1513
1519-22
1485 4
PA 1.4
PA 5
PA 6-7
PA  8-~9
PA 12-13
Pa 14
PA .24 : :
PA 26«27 + vignette
P4 30~35 :
Album Iindner Belgique 4 vol
968 .
BF 9 -
BF 13-14
BF 29
BF 32
BF 33
BF 34
BF 35
BF 36-37
BF 4O-41
BF 43
BF 44
BF 45
BF 46
Centenaire lers tbees belges
1267 B
BF 2 signé par sculpteur
BF 4
BF 6 signé par sculpteur
437 maxi carte
BF 8
59 (2) s/lettre Cérés
%7 (2) s/lettre Cérés
5% (2) s/lettre Cérés
30 s/lettre

82

88 & 90
91
124-28
261
1652-62

Etat

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
X¥X
XXX
XXX
XXX
XXX
XX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XX
XX

XXX

XX

el eNe

XXX

XXX |

250
1200
1150
55C0
7000
1906
1300

650

b5
55

80

15

59

75

85,65
20
35

Départ

25C
800
290
25
65
20
475
925
75
4ooo
25
310
150
800
1100
150

195

150
100

25
Lo
125
600
575
2400
3100
950
500
275
300
550
400
550

60
250
200
345

80
175

Adjugés a

.
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l&tc Pays Description EtatJ Cote Départ] Adjugés a
177 | France |1663~75 XXX 50 250

178 1683-87 xxx | 13,25 70

179 1735-3%6 carnet XXX | 32,5 195

180 Préos 1h46-49 XXX 9 45

181 Service 53-55 XXX 1 5,5 27
182 PA 47-48 xxx | 47,5 285

183 40 Pubs Semeuse et Paix 0 100
184 Monaco 1 0 o) _ 160

185 17-18 0 119,50 80

186 20 0 20 120

187 |Pays-Bas }2 0 140 140
188 14 0 110 500 ;}/
189 17-8 0 15 60 _

190 {Suisse  {313-14 0 4 15 /

191 P4 5a gaufré 0 75 300
192 1PA 13 0 110 Lio
193 185 25 0 50 200
194 S 4634854055152 o) 26.,5 100
195 1S Sh 0 Lo 160 .
196 . 18 2303231;235;238 0 41,25 160 &
197 | URSS  |BF 1 x | 4o 160
198 |France 17643;1767:1778 XXX 55
199 1793-97 xxx | 172,5
200 17946 xxx | 122,5
201 1800-01 XXX 45
202 | Andorre 184-86 XXX 100
20% | Allemagne| 644=60 XXX 495
204 }France 1530-31 XXX 60

205 { Belgique [940 XXX 860 _
206 | Belgiqgue {924;926 XX 100
207 -110¢8~93;1030~31 XX 90

208 11303 XXX 150

209 1322-8 XXX 85

210 1329-36 XXX 97

211 1%37-43% XXX g2

212 1344-8 XXX 135

213 1349-53 XXX L& ~z
21k 1354~8 XXX 70

215 1360-1403% (année 1966 compl] xxx [ 1065

216 1404=42 (année 1967 complétd) xxx 630

217 1442-81 (année 1968 complétd)xxx 891

218 BF 35 XXX 60

219 BF 38 XXX 90

220 RF 4o-41 XXX 200

221 BF 43 XXX 65

222 BF 44 XXX 55

223 BE 45 XXX 85

22k BF 47 XXX 100

225 Carnets B8/B9 XXX 360 200 |

1

226 | Belgique |[1677-82 ¢ 500 250 ]
227 1627-35 ¢ 875 L35
228 948 o) 630 315
229 1947 0 37 185

230 946 0 ko 20
231 CJ9oh3-45 0 | 2650 1300
232 943 0 4o 200
233 927-29 0 3000 1500
234 916-23 0 2200 1100




